



## राज्य निर्वाचन आयोग हिमाचल प्रदेश

### STATE ELECTION COMMISSION, HIMACHAL PRADESH

आर्मसडेल, शिमला-171002 Armsdale, Shimla-171002 Tel. 0177-2620152, 2620159, 2620154

Email: secysec-hp@nic.in

No. SEC-HP-F002(01)/1/2021- 8829

Dated

06<sup>th</sup> April, 2026

#### NOTIFICATION

Whereas the State Election Commission, Himachal Pradesh had issued the programmes vide Notification No. SEC-HP-F002 (01)/1/2021-6682, dated 02<sup>nd</sup> March, 2026 and No. SEC-HP-F002(01)/2021-7001-43, dated 12<sup>th</sup> March, 2026 for the delimitation of wards of nine Municipalities in the State i.e M.C Nadaun, N.P Jhaundutta, N.P Swarghat, N.P Sangrah, N.P Bangana, M.Corp. Una, MC Rohroo, NP Narkanda and NP Bir;

And whereas final orders of delimitation of Municipalities in respect of M.C Nadaun, N.P Jhaundutta, N.P Swarghat, N.P Sangrah, N.P Bangana, MC Rohroo and NP Narkanda have been issued by the concerned Deputy Commissioners;

And whereas Rule 9(2) of the Himachal Pradesh Municipal Election Rules, 2015 provides that the State Election Commission shall notify the delimitation of wards in the Official Gazette;

Therefore, the State Election Commission in exercise of the powers vested in it under Section 281 of the Himachal Pradesh Municipal Act, 1994 read with Rule 9 (2) of the Himachal Pradesh Municipal Election Rules, 2015, hereby notifies the delimitation of wards in respect of above mentioned Municipalities (except M.Corp. Una and NP Bir) of the State as per *Annexure-A* attached.


**By Order**

(Anil Kumar Khachi)  
State Election Commissioner  
Himachal Pradesh.

Endst. No. SEC-HP-F002(01)/1/2021- 8830-72 Dated  
Copy for information is forwarded to:-

06<sup>th</sup> April, 2026

1. The Secretary to H.E. the Governor of H.P, Shimla-2, H.P.
2. The Chief Secretary to the Govt. of H.P, Shimla-2.
3. The Secretary to the Hon'ble Chief Minister, H.P, Shimla-2.
4. The Secretary, Vidhan Sabha Himachal Pradesh, Shimla-4, H.P.
5. All the Special / Sr. Private Secretaries to the Cabinet Ministers to the Govt. of H.P.
6. All the Additional Chief Secretaries to the Government of Himachal Pradesh.
7. The Principal Secretary (UD) to the Govt. of Himachal Pradesh.
8. All the Principal Secretaries / Secretaries to the Govt. of Himachal Pradesh.
9. The Divisional Commissioners Kangra, Mandi and Shimla, H.P.
10. The Deputy Commissioners, Shimla, Bilaspur, Hamirpur, Una and Sirmaur, H.P.
11. The Director, Urban Development Department, Talland. Shimla-2, H.P.
12. The SDO(C) Rohroo, Kumarsain, Nadaun, Sangrah, Bilaspur, Bangana and Shri Naina Deviji, H.P.
13. The Executive Officers/ Secretaries of abovementioned Municipalities, H.P.
14. E- Gazette / Guard File/ Website.

  
(Surjeet Singh Rathore)  
Secretary  
State Election Commission  
Himachal Pradesh.

**नगर परिषद नादौन, जिला हमीरपुर :-**

वार्ड न0	वार्ड का नाम	साथ लगती सीमाओं का विवरण एवं सीमांकन
1	ध्यानूभगत समाधी वार्ड	हनुमान मंदिर के सामने ओम ज्वेलर की दुकान से बायें ओर होते हुये चुगला चोक से ब्यास नदी तट तक, व्यास नदी के तट से समसान घाट होते हुये व्यास नदी से सिविल हॉस्पिटल के साथ अद्योगिक क्षेत्र कोहला से साई B.Ed कॉलेज से साथ लगते घर से होते हुए वापिस सिविल हॉस्पिटल के वायें ओर होते हुए सब जज कोर्ट, रेहन बसेरा से राणा हॉस्पिटल से बायें ओर होते हुए ओम ज्वेलर की दुकान तक ।
2.	पत्तन बाजार	अरुण पुरी की दुकान के दायें ओर से ब्यास नदी तट तक, वहां से पूर्वकी ओर से ब्यास नदी के किनारे होते हुए व्यास नदी पुल तक, पुल से दक्षिण दिशा की ओर से एन.एच. से होते हुए कृष्ण जैन के घर तक ,वहां से जैन चौक से होते हुए सीधा गली द्वारा अरुणपुरी के दुकान के सामने तक ।
3.	दूरभाष केंद्र/डाकघर मुहल्ला	डाकघर से दायें ओर होते हुए NH सड़क के किनारे शनि देव मंदिर तक,शनिदेव मंदिर से सीधा अपर बाजार में हनुमान मंदिर तक, हनुमान मंदिर से पश्चिम की ओर से सीधा राधा कृष्ण मंदिर से चुगला तक,चुगलाके दायें ओर से वाया जैन चौक से डाकघर तक ।
4	इन्द्रपाल बस स्टैण्ड	शनिदेव मंदिर के सामने विजय टांक की दुकान से वाये ओर होते हुए हनुमान मंदिर के चौक के सामने से होते हुए सीधा राजेश सोनी की दुकान तक वहाँ से सीधा सामने मास्टर जोगिन्दर की दुकान से वायें ओर होते हुए आयुष्मान हॉस्पिटल से सिविल हॉस्पिटल से कोहला मानपुल से सीधा खड के किनारे होते हुए राधा स्वामी सत्संग घर से वापिस मानपुल से सीधा NH सड़क से वायें ओर होते हुए गुरुद्वारा गेट की ओर से सीधा इन्द्रपाल चौक की ओर वहाँ से सीधा विजय टांक की दुकान तक ।
5.	इन्दोर स्टेडियम	मिनी सचिवालय से होशियारपुर रोड से होते हुए तकिया मंदिर से मानपुल तक ,मानपुल से मानखड के किनारे होते हुए राज पैलेस से होते हुए भरमोटी चौक से पीछे एम.सी. हद तक ,वहां से ज्ञान चन्द चौधरी के घर से होते हुए गुर्जर बस्ती तक, वहां से सीधा प्रिंस होटल से होते हुए पुलिस स्टेशन तक जहां तक एम.सी.हद है, वहां से सड़क से होते हुए एन.एच.सीधा इन्द्रपाल प्रतिमा के सामने मिनी सचिवालय तक।
6.	बाबा बालक नाथमंदिर	डाकघर के सामने शहीदी गेट से होते हुए इन्द्रपाल प्रतिमा वाली मार्केट के सामने से होते हुए सीधा एन.एच. के किनारे पुलिस स्टेशन रोड तक, पुलिस रोड से होते हुए पुलिस स्टेशन के पीछे पुली तक, वहां से सीधा ऊपर की ओर एस.डी.एम.कॉलोनी के साथ वाले रास्ते से होते हुए राकेश जैन के घर तक, वहां से सीधा धर्मवीर शेटी के घर से होते हुए पंचायत भवन के सामने रोड समाप्ति तक, वहां से सीधा रोड के किनारे होते हुए शहीदीगेट तक ।

5

7.	गुग्गा मंदिर (बेला)	शहीदी गेट से ज्वालामुखी रोड से होते हुए व्यास नदी के पुल तक हुंडई वर्कशॉप तक, वहां से सीधा व्यास के किनारे-किनारे होते हुए वापिस पंचायत घर तक वहां से रोड द्वारा शहीदी गेट टूरिज्म होटल तक ।
8.	अमतर स्टेडियम	पंचायत भवन से पीछे वाली गली दायें होते हुए विनोद कुमार के घर तक, शिव मंदिर के सामने वहां से व्यास नदी तट तक, व्यास नदी के किनारे होते हुए राजा के महल के सामने वाली गल्ली से होते हुए पुष्पा देवी के घर तक, वहां से सीधा सड़क से होते हुए बचपन स्कूल की ओर से सामने होते हुए दाये और सीधा पंचायत घर तक ।
9.	बेला	श्री राकेश जैन के घर के सामने से SDM कॉलोनी वाली सड़क से होते हुए कॉलोनी से सीधा टिल्लू रोड तक, वहाँ से स्टेडियम की ओर वाली सड़क से उपर की ओर बेला महाल की हद तक, राजा के महल से होते हुए महल वाली गल्ली से संतोष के घर तक, वहाँ से सीधा सड़क से बचपन स्कूल के वाये और होते हुए पंचायत घर के सामने शहतूत फार्म से होते हुए राकेश जैन के घर के सामने तक ।

### Nagar Panchayat Swarghat, District Bilaspur:-

W.No.	Name of the ward	Ward Extant
1	Dabheta Ward	<p><b>The Area is bound from North:</b> Starting from the place boundary of revenue village Dadrana DharBhartha and revenue village Dabheta to boundary of village DharBhartha and jungal fatehpur on the north East.</p> <p><b>The Area is bound from East:</b> The area is bound from the boundary of village Kunplate district Solan to jungal chamba district Solan and upto jungal fatehpur.</p> <p><b>The Area is bound from South:</b> Area is bound with the boundary of village Bhasra District Solan upto the boundary of Village kunplate.</p> <p><b>The Area is bound from west:</b> Area from the boundary of Village Bhasra upto the boundary of revenue Village Dadrana.</p>
2.	Matnoh Ward	<p><b>The Area is bound from North:</b> The area is bound with the boundary of Revenue village Manjhed upto the boundary of Jangal fatehpur on north east.</p> <p><b>The Area is bound from East:</b> The area is bound with the boundary of village of Jangal fatehpur upto the boundary village Dharbhartha.</p> <p><b>The Area is bound from South:</b> The area is bound with the boundary of revenue village Dharbharth upto the boundary of village Fatehpur.</p> <p><b>The Area is bound from west:</b> The area is bound with the boundary of village Dabheta and up to the village of Kathala.</p>
3.	Kutehla Ward	<b>The Area is bound from North :</b> the area is bound with the

		<p>boundary of Jangal Fathepur up to boundary of village Dhansway</p> <p><b>The Area is bound from East:</b> The area is bound with the boundary of Dhansway and Jangal Fethepur up to the boundary of village Dharkanshi</p> <p><b>The Area is bound from South:</b> The area is bound with the boundary of Dharkanshi and Jangal Fethepur.</p> <p><b>The Area is bound from west:</b> The area is bound with the boundary of revenue village Jangal Fethepur.</p>
4.	<b>Manjher Ward</b>	<p><b>The Area is bound from North:</b> The area is bound with the boundary of revenue village Kyariyan</p> <p><b>The Area is bound from East:</b> The area is bound with the boundary of Fatehpur up to boundary of Majher Bhulan</p> <p><b>The Area is bound from South:</b> The area is bound with the boundary of Matanoh up to boundary of Kathala.</p> <p><b>The Area is bound from west:</b> The area is bound with the boundary of revenue Village Kathala and Samletu</p>
5.	<b>Samletu Ward</b>	<p><b>The Area is bound from North:</b> The area is bound with the boundary of revenue Village Sunnan and Bhater</p> <p><b>The Area is bound from East:</b> The area is bound with the boundary of revenue village Jangal Fetehpurup to the boundary of revenue village Majher.</p> <p><b>The Area is bound from South:</b> The area is bound with the boundary of revenue village Kathala upto the boundary of revenue village Panga</p> <p><b>The Area is bound from west:</b> The area is bound with the boundary of revenue village Thapna upto the boundary of revenue village Jabbal.</p>
6.	<b>Kathla Ward</b>	<p>The Area is bound from North :The area is bound with the boundary of revenue village Panga &amp; Samletu upto the boundary of revenue village Majher</p> <p><b>The Area is bound from East:</b> The area is bound with the boundary of revenue village Majher, Matnoh, Dharbhartha upto the boundary of revenue village Dadrana.</p> <p><b>The Area is bound from South:</b> The area is bound with the boundary of revenue village Dadrana upto the boundary of revenue village Kharani.</p> <p><b>The Area is bound from west:</b> The area is bound with the boundary of revenue village Khurani, Jangal Jajjar upto the boundary of revenue village Tiun.</p>
7.	<b>Thapna Ward</b>	<p><b>The Area is bound from North :</b>The area is bound with the boundary of revenue village sunhan upto the boundary of revenue village kyariyan</p> <p><b>The Area is bound from East:</b> The area is bound with the</p>

	<p>boundary of revenue village Kyariyan Samletu upto the boundary of revenue village Kethala.</p> <p><b>The Area is bound from South:</b> The area is bound with the boundary of revenue village Kathala upto the boundary of revenue village Tiun</p> <p><b>The Area is bound from west:</b> The area is bound with the boundary of Tiharli Jangal Dadnal upto the boundary of revenue village Fufali Jhulaan.</p>
--	---

**Nagar Panchayat Jhandutta, District Bilaspur:-**

वार्ड का नाम व नंबर	वार्ड सीमा नगर पंचायत झंडूता, जिला बिलासपुर (हि०प्र०)
ठप्पर-1 (Thappar-1)	<p>उत्तरदिशा में -श्री महेंद्र सिंह सपुत्र श्री जगरनाथ के घर से लगते नाला के साथ इन्द्रो देवी पूर्व वार्ड सदस्य के घर तक ।</p> <p>पूर्व दिशा में -श्री महेंद्र सिंह सपुत्र श्री जगरनाथ के नाला के साथ श्री अमर सिंह के घर तक ।</p> <p>दक्षिण दिशामें- श्री अमर सिंह के घर से झंडूता सोयम नाला से होते हुये श्रीमति इन्द्रो देवी पूर्व वार्ड सदस्य के घर तक ।</p> <p>पश्चिम दिशा में- श्रीमति इन्द्रो देवी पूर्व वार्ड सदस्य के घर श्री हरी राम गाँव बलघाड सीमा से होता हुआ श्री महेंद्र सिंह के घर तक ।</p> <p>इस वार्ड में निम्नलिखित प्रसिद भवन सम्मलित है:- श्री गोपाल मंदिर</p>
आनन्दघाट-2 (Anandghat-2)	<p>उत्तरदिशा में - श्री राकेश कुमारसपुत्र श्री बाबु राम के घर से होते हुये नन्द लाल के घर तक ।</p> <p>पूर्व दिशा में - नन्द लाल के घर से शिव मंदिर आनंदघाट से सोसाइटी डिपो से होते हुये साथ लगते नाला झंडूता दोयम से श्री अमर सिंह के घर तक ।</p> <p>दक्षिण दिशामें- श्री अमर सिंह के घर से श्री महेंद्र सिंह सपुत्र श्री जगरनाथ के घर तक ।</p> <p>पश्चिम दिशा में- श्री महेंद्र सिंह सपुत्र श्री जगरनाथ के घर से होते हुये गाँव बलघाड की सीमा से चलते हुये सुभाष चन्द के घर से होते हुये रमेश कुमार सपुत्र श्री बाबु राम के घर तक ।</p> <p>इस वार्ड में निम्नलिखित प्रसिद भवन सम्मलित है:- शिव मंदिर आनंदघाट</p>

<p>जेठवीं छोटीबिलौर-3 (Jethwin Chhoti Bilour- 3)</p>	<p>उत्तरदिशा में - वन विश्राम गृह बरनोट से शुरू होकर विद्युत कार्यालय झंडूता के साथ लगते नाले से होते हुये झंडूता सोसाइटी तक। पूर्व दिशा में - झंडूता सोसाइटी से शुरू होकर सड़क के साथ-साथ दक्षिण में शमशान घाट तक। दक्षिण दिशामें - शमशान घाट तक। पश्चिम दिशा में - शिव मंदिर आनंदघाट से शुरू होकर गाँव ठप्पर व झंडूता सोयम के बीच के नाले के साथ साथ नीचे शमशान घाट झंडूता तक। इस वार्ड में निम्नलिखित प्रसिद भवन सम्मलित है:- कार्यालय उप-मंडलाधिकारी (नागरिक), तहसील कार्यालय झंडूता, वन विश्राम गृह, पुलिस थाना, पटवार सर्किल झंडूता, खंड विकास अधिकारी झंडूता, सामुदायिक स्वास्थ्य केन्द्र झंडूता, कार्यालय उप-मण्डलविद्युतविभाग झंडूता।</p>
<p>बडवाड-4 (Badwad-4)</p>	<p>उत्तरदिशा में - वट वृक्ष से पूर्व प्रधान श्रीमति कृष्णा के घर से होते हुये महिला मण्डल बड़ी बडवाड से राजकीय प्राथमिक पाठशाला झंडूता के साथ लगते नाले तक। पूर्व दिशा में - कृष्णु राम की दूकान से होते हुये बाबु राम के घर से सतीश कुमार के घर तक, महिला मण्डल बडवाड से नाले के साथ साथ राजकीय प्राथमिक पाठशाला झंडूता से होते हुये पूर्व MLA निककू राम के परिवार की दुकानों तक। दक्षिण दिशामें- पूर्व MLA निककू राम के परिवार की दुकानों से सड़क के साथ- साथ बाबु राम सुपुत्र श्री दीन मुहम्मद के घर तक। पश्चिम दिशामें- वांडा वार्ड की बाउंड्री पर बाबु राम के घर से शुरू होकर सतीश सुपुत्र तुलसी राम के घर से होते हुये उत्तर में वट वृक्ष तक। इस वार्ड में निम्नलिखित प्रसिद भवन सम्मलित है:- कार्यालय खंड शिक्षा अधिकारी झंडूता, राजकीय प्राथमिक पाठशाला झंडूता।</p>
<p>वांडा-5 (Wanda-5)</p>	<p>उत्तरदिशा में - भाग सिंह के घर से शुरू होकर 33 KV सब स्टेशन के साथ से रोड के साथ- साथ किशोरी लाल सुपुत्र श्री प्रेम सिंह की दुकान के साथ लगते बड़े वट वृक्ष तक। पूर्व दिशा में - सतीश कुमार के घर से पैदल चलने वाले रास्ते के साथ-साथ बाबु राम सुपुत्र श्री दीन मुहम्मद के घर तक वहां से सड़क के साथ- साथ झंडूता अब्बल की सीमा के नाले तक। दक्षिण दिशा में - झंडूता सोसाइटी से सड़क में उत्तम के घर तक फिर वहां से नाले के साथ साथ झंडूता अब्बल की सीमा तक। पश्चिम दिशा में - वन विश्राम गृह बरनोट से शुरू होकर विद्युत कार्यालय झंडूता के साथ-साथ नाले से होते हुये जेठवीं वार्ड की सीमा तक। इस वार्ड में निम्नलिखित प्रसिद भवन सम्मलित है:- आंगनवाड़ी केन्द्र वांडा, महिला मण्डल वांडा।</p>
<p>झंडू-6 (Jhandu-6)</p>	<p>उत्तरदिशा में - झंडूता सोयम व झंडूता अब्बल की बाउंड्री नाले के साथ-साथ शुरू होकर रमेश पुत्र धनी राम के घर से सड़क के साथ साथ जोगिन्दर सिंह सेवानिवृत्त पीटीआई के घर तक। पूर्व दिशा में - जोगिन्दर सिंह सेवानिवृत्त पीटीआई के घर के पीछे से पैदल चलने वाले रास्ते के साथ अली मोहम्मद पुत्र रहम दीन के घर होते हुये झंडू नौण तक वहां से धुनी</p>

	<p>मंदिर तक ।</p> <p>दक्षिण दिशा में – धुनी मंदिर नाले से होते हुये विट्टू गेस्ट हाउस तक वहां से मुख्य सड़क से होते हुये रोपड़ी भाखडा पंप तक ।</p> <p>पश्चिम दिशामें – रोपड़ी भाखडा पंप से होते हुये झंडुत्ता दोयम के नाले के साथ साथ देवी राम व रमेश की दुकानों तक ।</p> <p>इस वार्ड में निम्नलिखित प्रसिद भवन सम्मलित है- मस्जिद, गुगामंदिर, शिवधुनी मंदिर।</p>
वैहरन-7 (Behran-7)	<p>उत्तरदिशा में- राजकीय महाविधालय झंडूता से होते हुये महिला मण्डल बडवाड व शहीद अश्वनी कुमार राजकीय वरिष्ठ माध्यमिक पाठशाला झंडूता से होते हुये श्री अच्छर सिंह सपुत्र श्री लेख राम के घर से होते हुये झंडूता व खंड विकास कार्यालय की और जाने वाली सड़क तक ।</p> <p>पूर्व दिशा में – सैनिक कंटीन से होते हुये श्रीमति रत्तनी देवी के घर से दीपक सपुत्र श्री इन्द्र सिंह के घर से होते हुये अनिल कुमार सपुत्र श्री गंगा राम, अनिल कुमार सपुत्र श्री लौहका राम, राम लाल सपुत्र श्री भगत राम, करतार सिंह सपुत्र श्री गंगा राम के घर से राजकीय महाविधालय झंडूता तक ।</p> <p>दक्षिण दिशा में – श्री नरेंदर कुमार सपुत्र श्री जगदीश के घर से कार्यालय वन परिक्षेत्र अधिकारी झंडूता से होते हुये श्री हरवंस सपुत्र श्री चूहा व जान चन्द के घर से सैनिक कंटीन तक ।</p> <p>पश्चिम दिशामें- श्री रण सिंह की दुकान से शुरू होकर सड़क से चन्द किशोर की दुकान व झंडू गाँव की सीमा तक ।</p> <p>इस वार्ड में निम्नलिखित प्रसिद भवन सम्मलित है:- कार्यालय ग्राम पंचायत, कार्यालय मण्डल जल शक्ति विभाग, कार्यालय मण्डल हिमाचल प्रदेश लोक निर्माण विभाग, कार्यालय बाल विकास परियोजना अधिकारी कार्यालय खाद्य आपूर्ति विभाग, पशु चिकित्सालय, कार्यालय वन परिक्षेत्र अधिकारी, शहीद अश्वनी कुमार राजकीय वरिष्ठ माध्यमिक पाठशाला झंडूता, राजकीय महाविधालय झंडूता,</p>

### Nagar Panchayat, Sangrah, District Sirmaur:-

Ward No. & Name	Area of ward
1. Jawgadhar	From Kinkari Devi Park in the North to 33 K.V. power sub-station in the South and from Paab Pani in the West via employment office to Veterinary Hospital to Rimjhim Hotel in the East.
2. Main Bazar Sangrah	From Vinod Kanth's house in the South to the N.D.H. road via Public Works Department Rest House to below of the Veterinary Hospital in the North and from the Police Colony in the East to the Forest Range Office in the West.

<b>3. Sangrah Town</b>	From R.K.V.N. School in the North to Him Vidya Mandir School in the South, from C.H.C. Sangrah in the East via H.P. Gas Agency Sangdah Lana Palar Road to Guga Mandir Sangrah in the West.
<b>4. Pawra</b>	From Shumla Pani in the North to the house of Mahender Singh son of Shri Vanu Ram in the South and from Pawra Khala in the East to GPS Pawra in the West.
<b>5. Tikkeri</b>	From below the Forest Range Office in the South to the house of Smt. Vimla Devi wife of Shri Basti Ram in the North and from the house of Smt. Sugna Devi wife of Shri Surat Ram in the East to the boundary of Pawra Ward in the West.
<b>6. Dahar</b>	From R.K.V.N. School in the South to the house of Madan son of Bishan Singh in the north and from Panch Bavdi Khala in the East to the house of Ramesh son of Kundan Singh in the West.
<b>7. Goila-Kadoli</b>	From the house of Ramesh son of Kundan in the East, to the house of Rajender son of Roop Singh in the West and from the house of Smt. Sheela Devi daughter of Budhi Singh in the South to the house of Bhag Chand son of Ganga Ram in the North.

### Nagar Panchayat Bangana, Distt Una

Ward No	Ward Name	Extent of boundaries
1	Naiyali Upperli	East-senior secondary school Bangana West-Chinj barda Bangana North-Hotel nakshatar South- Jai Ambe petrol pump Brief Description:- Range office to Indian oil petrol pump to rest house to hospital to HP petrol pump
2	Rit Satrukha	East- Sukhdev S/O Prakash Chand West- HPPWD Colony North-Piploo Chowk South-Bdo office Bangana Brief Description:- Piploo Chowk to House of Sukhdev S/O Prakash Chand R/O Rit Satrukha to BDO Office Bangana to HPPWD Colony
3	Bout	East-Baikunth dham naun West-Main bazaar Bangana North – House of Anil kumar South-Hotel Karan Raaz

		Brief Description:- House of Kesar to house of Anil to BDO office Bangana.
4	<b>Bhalet</b>	East – Nala near to house of Ravinder kumar West-Guga mandir naily North-House of Manoj kumar South- shiv mandir near to Shivalik hotel Brief Description:- House of Baysa Devi to house of Ramprakash to house of Chinrji lal.
5	<b>Muchhali Khaas</b>	East-Dug (nala) West-Lunkhar khad North- IPH Overhead tank South- Dug (Kotla) Brief Description:-Cattle shed of Jasvir chand to GPS Muchhali to house of Thola Ram.
6	<b>Bangana</b>	East-Riddi (near to house of Jaikishan) West-IPH water tank North- International himalyan public school South-Harijan basti bahal Brief Description: - House of Saroj Kumari to house of mianj house to house of Ramesh chand to thandi khui.
7	<b>Chilli</b>	East-Babdi gharoh West-Gau sadan Chilli North-Tamlet guga Temple South-ITI Dumkhar Brief Description:-House of Rajinder kumar Gharoh to Baglamukhi mandir jhabrani to House of Mahinder Kumar Tamlet to Shani Dev Mandir chilli.

### MUNICIPAL COUNCIL ROHRU, DISTRICT SHIMLA

Sr. No.	Ward Number and Name	Area under Ward with detail of Boundaries
1	Ward No. -1 (Dashalni & Seri)	East: Dry Makhi Nala up to MC Office. West: Yogeshwar Lals House upto Diddi Nallah North: Kuttu Dhar. South: Patwar Khana Road up to MC Office. Brief Description: Dashalini Village (School Area), New Seri Area, Ram Mandir Dashalni
2	Ward No. -2 (Upper Bazar)	East: Yogeshwar Lals House upto Diddi Nallah West: Upper Bazar Market Road up to Upper Bazar Stairs North: Diddi Nallah. South: Up to DFO Office Brief Description: Area from Laxmi Chand House to Meat Market, Rohru, including Lower Sari.

3	Ward No. -3 (Main Bazar)	East: Gudru Mohalla Pathway West: Shikri River North: City Police Chowki South: Pabbar River. Brief Description: Area from Atma Ram House to the steps of Main Bazaar (lower portion), including Khitta Building towards Chirgaon Road up to Bir Chand Shyam Building.
4	Ward No. -4 (Samala)	East: Diddi Nallah. West: Govt. B. Pharmacy College up to Khasra No. 26, Chak Annu. North: Kuttu Dhar Top. South: Up to Shikri River. Brief Description: Samala Area, MC Parking, HRTC Workshop, Himuda Colony and Lower Pauli Area on Arhal road.
5	Ward No. -5 (Bus Stand Area)	East: Upper Bazar market road, West: Shikri River. North: Diddi Nallah South: Upper Bazar Market Stairs. Brief Description: Old Busstand Area including both sides on Rohru-Rampur Road upto Meat Market including west side shops of Upper Bazar road.
6	Ward No. -6 (Block Area)	East: Shikri Bridge to Court Road West: Up to Naresh Tanta Shop North: Up to Narta Colony. South: Up to Post Office. Brief Description: Block Area including DFO Residence Area, Police Station & BSNL Area.
7	Ward No. -7 (Court Area)	East: Shikri River. West: HPMC Cold Store. North: Court Road (Upper side to SDM Office). South: Pabbar River. Brief Description: Court Area including the lower side of Court Road up to Pabbar River, Veterinary Hospital and Virbhadra Singh Park.
8	Ward No. -8 (Bautinalah)	East: Up to Virbhadra Singh Park. West: New Life Hospital up to Palkan Dogri. North: Panna Lal House. South: Pabbar River and Revenue Village Banchhuna. Brief Description: Entire Revenue Village Gangtoli Dehat, Ambedkar Nagar, Glory School Area.
9	Ward No. -9 (Shaktinagar)	East: Lamabakhatal up to Gau Sadan. West: Atma Ram House pathway in Gudru Mohalla Area. North: South of Patwar Khana Road up to MC Office. South: Pabbar River. Brief Description: Area covering Lamabakhatal, IPH Office, Goyal Moter Area.

**NAGAR PANCHAYAT NARKANDA, DISTRICT SHIMLA**

<b>Sr. No.</b>	<b>Ward Number and Name</b>	<b>Area under Ward with detail of boundaries</b>
1	Kali Mitti	East – Makhaik Building West – Kalimatti Mord North – Arun & Archana House South – Lal Chand Negi House Kali MittiMoad to RoshanMakhaik building (9-54-90)
2	Durga Mandir	East – Ganpat Ram House West – Mahamaya Building North – MeeraKaushal Building South – Kavita Negi House Meera Kaushal house to Ganpat Ram house (Same as before)
3	Circuit House	East – Circuit House West – Diwanu ram House North – Roshan Building South –Forest Colony Dewanu Ram house to Circuit House (5-63-14)
4	Ridge Narkanda	East – Shamshan Ghat West – Ajay Kainthla Building North – Agma Hotel South – NP shopping complex Shamshan Ghat near Circuit house to Ajah Kainthla House (1-51-84)
5	Purana Bazaar	East- Mast Ram House old building West- Mast Ram House new building North- Ice Skating Ring South- Sudarshan Sharma Building Sudarshan House to Ice Skating Ring(2-15-0)
6	LalKothi	East- N.P. Building West-LalKothi North- Dhomli South- Nag Mandir Nag Mandir to Dhomri (10-84-24)
7	Maila Maidan	East- Hotel Sara West- Maneshwar Devta Temple North- Dhomli South-Tibtian colony Thuptan Colony to Dhomri (3-00-00)